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Filial

 0204  SILGAN VALINHOS



Período de Entrega

 01/10/2025 a 01/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000450  9999

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



15,000

 42,750

 2,850

01/10/2025

 1.03.03.390.01

 TOMATE MOLHO 1A - KG

 KG


10,000

 17,400

 1,740

01/10/2025

 1.03.03.160.01

 CENOURA - G - KG

 KG



4,000

 22,400

 5,600

01/10/2025

 1.03.03.150.01

 CEBOLA ROXA MEDIA KG

 KG


12,000

 32,160

 2,680

01/10/2025

 1.03.03.060.01

 BATATA BONECA LAVADA - KG

 KG



1,000

 46,550

 46,550

01/10/2025

 1.07.05.200.02

 GUARANA ANTARTICA 02LT - CX 06UN

 CX


4,000

 222,590

 55,647

01/10/2025

 1.07.05.000.02

 COCA COLA 02LT - CX 6UN

 CX


4,000

 17,880

 4,470

01/10/2025

 1.03.01.040.01

 ALFACE CRESPA LIMPA KG

 KG


1,000

 7,950

 7,950

01/10/2025

 1.03.05.160.01

 MARACUJA AZEDO MURCHO KG

 KG


4,000

 49,800

 12,450

01/10/2025

 1.03.03.410.01

 VAGEM MACARRAO 2A KG

 KG



Total

 459,480
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